
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О даче согласия  МБУ «Центр комплексного обслуживания»
на продажу муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  12  января  1996  года  №7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»,  Уставом  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,  рассмотрев
представленные Администрацией Игринского района документы, Совет депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1.  Дать  согласие  муниципальному  бюджетному  учреждению  «Центр
комплексного обслуживания муниципального образования «Игринский район» на
продажу  автомобиля  Hyundai Sonata 2007  года  выпуска,  номер  двигателя
G6BA6537082,  номер  кузова  X7MEN41FP7MO27331  государственный
регистрационный  знак  К859НО18,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  «Игринский  район»  на  балансе  МБУ  «Центр
комплексного  обслуживания»  на  праве  оперативного  управления,  посредством
проведения торгов. 

2. Поручить МБУ «Центр комплексного обслуживания» (Марков А.С.):
2.1. Организовать и провести торги, в соответствии с пунктом 1 настоящего

решения, в установленном законодательством порядке.
2.2. Оформить и подписать договор купли-продажи с победителем торгов.
2.3. Представить в Управление имущественных и земельных отношений 



Администрации  Игринского  района  один  экземпляр  договора  купли-продажи,
заключенного в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
       
     
п. Игра
«10» февраля 2022 г.
№ 7-10


